
a Výhradní zastoupení značky HBM pro ČR a SR H B P 
H B M an HBK company měřicí techn ika 

Cenová nabídka PW-2022-0191 
Dodavatel 

H B P měřicí technika s.r.o. 
Modřanská 2096/6a 
143 00 Praha 4 

IČ: 28894260, DIČ: CZ28894260 

Číslo dokladu: 

Datum vystavení: 

Kontakt: 

Tel./Fax: 

E-mail: 

Internet: 

Vaše poptávka: 

Ze dne: 

PW-2022-0191 
30.05.2022 

 

 
 

www.hbm.cz, www.hottinger.sk 

(uvádějte v komunikaci) 

e-mail 

30.05.2022 

Odběratel: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 

 
Dolejškova 1402/5 
182 00 PRAHA 8 

Bankovní spojení 

Banka: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu: 4207897001 / 5500 

Způsob úhrady: bankovním převodem 

Splatnost dní: 30 

pol. 

001 

kód produktu 
popis 

1-T21WN/50NM 

množství jednotková cena sleva 

1 ks Kč 0% 

cena po slevě 

133 484,00 Kč 

položka celkem 

133 484,00 Kč 133 484,00 

Tenzometrický snímač kroutícího momentu a otáček/ úhlu otočení třídy 0.2 s bezkontaktním přenosem signálu z rotoru. Jmenovitý 
rozsah ±50Nm, max. otáčky 13.500/min. Připojení momentu svěrným spojením na válcová zakončení hřídele (doporučeny pružné 
spojky), stator opatřen 12pólovým výstupním konektorem. Výstup krout. momentu - napětí ±10V, frekvence 10kHz +-5kHz, 
inkrementální snímač otáček s 360 impulsy/otáčku. Horní mezní frekvence: 1000Hz. Napájení 10-28.8V DC. Krytí IP40. 

Běžný dodací termín: 2-4 týdny, záruční doba 2 roky 

www.hbm.cz/produkly/snimace-krouticiho-momentu/t21wn/ 

20 990,00 Kč 002 1-4413.0023 2 ks 10 495,00 Kč 0% 10 495,00 Kč 

Pružná spojka Bellows pro snímač T21WN/T210 do 50Nm (nominální rozsah do 60Nm), otvory 0 2 6 / 0 2 6 mm (H7), maximální otáčky 
20.000 ot/min. 

Běžný dodací termín: 2-4 týdny, záruční doba 2 roky 

003 1-VK20A 1 ks 13 196,00 Kč 0% 13 196,00 Kč 13 196,00 Kč 

Připojovací krabice pro snímače T20WN , T21 a T22. Duralový obal s průchodkami a šroubovacími svorkami pro veškerou kabeláž, 
stabilizace napájení pro snímač, filtrace všech signálů, galvanicky oddělený binární vstup a interní spínač pro spuštění kalibračního 
režimu, vstup pro napájení externím zdrojem 15...30VDC. Kryti IP65 

Běžný dodací termín: 4-8 týdnů, záruční doba 2 roky 

004 

005 

3-3301.0158 1 ks 4 409,00 Kč 0% 

Kabel ke snímači T20WN/T21/T22 s konektorem typu 680, volné konce, délka 5m 

Běžný dodací termín: 2-4 týdny, záruční doba 2 roky 

1-AC/DC15V/550MA 1 ks 1 863,00 

Externí síťový stabilizovaný napájecí zdroj 15VDC, 550mA. 

Běžný dodací termín: 2-4 týdny, záruční doba 2 roky 

4 409,00 Kč 4 409,00 Kč 

Kč 0% 1 863,00 Kč 

Součet brutto: 

Součet slev: 

Součet netto: 

Součet DPH: 

1 863,00 Kč 

173 942,00 Kč 

0,00 Kč 

173 942,00 Kč 

36 527,82 Kč 

Zaokrouhlení: 

Celkem k úhradě: 

0,00 Kč 

210 469,82 Kč 

Platnost nabídky je 30 dní ode dne vystavení s výhradou podstatné změny kurzu EUR (u nabídek v CZK) nebo vydáním 
nového ceníku ze strany výrobce. 

Zboží je prodáváno výhradně pro použití v rámci EU, jakýkoliv vývoz tohoto zboží není přípustný bez souhlasu prodávajícího 
na základě provedené exportní kontroly. 

Strana 1/2 

HBP měřici technika s.r.o. 
Modřanská 2096/6a, 143 00, Praha 4 
Tel.:+420 224 921 861,224 912 437 
Fav OOí 013 R57 

Firma zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 151580, den zápisu 13. května 2009 
IČO: 28894260, DIČ / Mwst.ID.-Nr / VAT Nr.: CZ28894260 

Pobočka Brno 
Technická 2896/2, 616 69, Brno 16 
Tel.: +420 541 214 625, 541 142 806 
P a v 4-/l9n ^ / IQ -)A1 RRO 

http://www.hbm.cz
http://www.hottinger.sk
http://www.hbm.cz/produkly/snimace-krouticiho-momentu/t21wn/
http://Mwst.ID.-Nr


Výhradní zastoupení značky HBM pro ČR a SR 

H B M an HBK company měřicí techn ika 

pol. kód produktu množství jednotková cena sleva 

popis 
cena po slevě položka celkem 

Případná dodávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami HBP měřící technika s.r.o. (VOP) a zák. č. 89/2012 Sb, NOZ. 
Dodávka bude realizována jen za předpokladu vyloučení případných dodacích, nákupních nebo obchodních podmínek dle 
návrhu objednatele. VOP jsou dostupné na www.hbm.cz, nebo Vám je zašleme. 

Případné projektové slevy, slevy poskytované OEM odběratelům v kombinaci s množstevními slevami jsou platné při 
jednorázovém odběru uvedeného množství nebo objemu. 

Nabízené produkty splňují parametry zadané poptávkou, konečné rozhodnutí o vhodnosti nabízených komponent je však na 
straně odběratele. Nabídka neobsahuje případné konstrukční posouzení a úpravy zařízení, servisní výjezdy nebo konzultace 
v místě instalace. Záruční a pozáruční servis je zajištěn v místě pobočky HBP v Brně. 

Při jednorázovém odběru stejného typu tenzometrů poskytujeme množstevní slevy: 5 balení - 3%, 10 balení - 5%, 25 balení -
7,5%, 50 balení - 1 0 % , 100 balení -15%. 

* U tenzometrů je podmínkou použití aplikačních prostředků a dodržení technologie doporučených výrobcem. Záruka na 
tenzometry se nevztahuje na závady vzniklé v důsledku neodborné aplikace. 

** V případě, že jsou vyrobeny tenzometry s mimotolerantními parametry (kontrola kvality na konci výroby) tak je celá série 
skartována a dodací termín se prodlužuje o běžný dodací termín. 

Katalogové listy nabízených produktů jsou dostupné na www.hbm.cz nebo www.hottinger.sk - viz. odkaz u produktů v nabídce. 

Dopravné je účtováno pouze u zakázek jejichž součet bez dopravného je nižší než 5.000 CZK nebo 200 EUR bez DPH. 

Komunikujte prosím s výše uvedenou kontaktní osobou (referentem). Případné objednávky rovněž zasílejte na výše uvedený 
e-mail. 

Hottinger Bruel & Kjaer GmbH 
v zastoupení 
HBP měřicí technika s.r.o. 

Strana 2/2 

HBP měřicí technika s.r.o. 
Modřanská 2096/6a, 143 00, Praha 4 
Tel.: +420 224 921 861, 224 912 437 
Fax: +420 224 913 657 

Firma zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 151580, den zápisu 13. května 2009 
IČO: 28894260, DIČ / Mwst.ID.-Nr / VAT Nr.: CZ28894260 

Internet: www.hbm.cz - www.hottinaer.sk 

Pobočka Brno 
Technická 2896/2, 616 69, Brno 16 
Tel.: +420 541 214 625, 541 142 806 
Fax: +420 549 241 852 

http://www.hbm.cz
http://www.hbm.cz
http://www.hottinger.sk
http://Mwst.ID.-Nr
http://www.hbm.cz
http://www.hottinaer.sk


Objednávka č; 502220005 
Odběratel: Ustav termomechaniky AV CR, v. v. 

Dolejškova 1402/5 

182 00 Praha 
IČO: 61388998 

DIČ: CZ61388998 

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka ť. PW-2022-0191 

Dodavatel: 

Konečný příjemce: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

 
 

HBP měřící technika s.r .o. 

Modřanská 2096/6a 

143 00 Praha 12, Modřany 

CZ Česká republika 

IČO:28894260 DIC: CZ28894260 

Platnost objednávky do: 

Forma úhrady: 

Doprava: 

Termín dodání: 

Období: 

31.12.2022 
Platebním příkazem 

Dodavatel 

30.6.2022 

06/2022 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Objednáváme dodání Tenzometrického snímače kroutícího momentu a otáček 
s příslušenstvím ve specifikaci a za podmínek podle Cenové nabídky PW-2022-0191 
ze dne 30.05.2022: 

1-T21WN/50NM 
Tenzometrický snímač kroutícího momentu a otáček/úhlu otočení třídy 0.2 
s bezkontaktním přenosem signálu z rotoru. 

1,00 ks 133 484,00 

1-4413.0023 
Pružná spojka Bellows pro snímač T21WN/T210 do 50Nm 

2,00 ks 20 990,00 

1-VK20A 
Připojovací krabice pro snímače T20WN, T21 a T22 

1,00 ks 13 196,00 

3-3301.0158 
Kabel ke snímači T20WN/T21/T22 s konektorem typu 680, volné konce, délka 5 m 

1,00 ks 4 409,00 

1-AC/DC15V/550MA 
Externí síťový stabilizovaný napájecí zdroj 15VDC, 550mA 

1,00 ks 1 863,00 

173 942,00 

Předpokládaná cena celkem 173 942,00 CZK 

Datum vystavení: 1.6.2022 

Razítko, podpis 

Vystavil :  

   
Zpracováno systémem H E L I O S iNuvio 

Strana: 1 / 1 




